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Brandmalerei ist eine 
traditionelle Technik und gerade 
voll im Trend. Mit dem Brandmal-
kolben können Schriftzüge oder 

Muster in verschiedenste Holzartikel 
eingebrannt werden. 

Mit ein wenig Übung entstehen 
so einzigartige Motive und kleine 

Kunstwerke.

S C H Ö N E  H O L Z D E K O R A T I O N
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 B R A N D -
M A L E R E I

Dekohaube 
mit Sockel 

Kunststoff / MDF
4 Größen

ab € 2,99

Dekokugel 
mit Sockel, rund 

Glas / MDF
3 Größen 

ab € 5,99

Brandmalkolben-Set 
inkl. 5 Aufsätzen 

€ 19,99

Holzdeko Set „Pilze“
passend zu 

XL-Dekohaube 
€ 2,99

Holzschild 
oval, ca. 15 x 8 cm 

€ 2,49

Holzdeko 
Anhänger Set, 

Blätter, 4-teilig
€ 2,19

Holzscheibe 
Ø 9 - 12 cm / Ø 16 - 19 cm 

€ 1,29 / € 3,99

Holz-
Frühstücksbrettchen 

25 x 15 cm 
€ 3,99

Brennstempel-Set 
5-teilig für 

Brandmalkolben 
€ 7,99
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Holzdeko Set 
„Waldtiere“ klein, 6-teilig 
passend zu Dekohauben 

€ 1,99

Holzschatullen 
quadratisch
in 5 Größen
ab € 2,79
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D E R  H E R B S T  S T E H T 
V O R  D E R  T Ü R

Einen Grund zum Feiern gibt es immer - auch im Herbst! Egal ob Geburtstag, ein neues Zuhause oder Jubiläum, mit niedlichen 
Kawaii Gesichtern in gedeckten Naturfarben wird jedes Herbstfest ein besonderer Hingucker.

Origami „Funny Fall“
15x15cm, 50 Blatt 

€ 4,99

Sticker „Funny Fall“
verschiedene Ausfüh-

rungen, 4 Blatt 
€ 2,99

Motivpapierblock 
„Funny Fall“, 30 Blatt 

€ 15,99

Washi Sticker 
„Funny Fall“, 200 Sticker, 

10 Designs 
€ 3,99
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Folienballons „Funny Fall“
verschiedene Ausführungen

z.B. Ahornblatt 60 x 64 cm
 € 6,99

Papiertüte naturbraun
verschiedene Ausführungen

z.B. 18 x 21 x 8 cm 
€ 0,99

Holzclips „Funny Fall“ 
Kürbis Mix bunt 

8 Stück, 3 cm
€ 2,49

Papiertüte „Funny Fall“
in 2 Designs

12,5 x 15 x 7,5 cm 
€ 2,29

Holzhänger „Funny Fall“
Herbstblatt braun 

8 x 7 cm
€ 1,49

F U N N Y 
FA L L 

Happy Birthday 
Girlande mit 3 m Garn

€ 8,49

Holzstreu „Funny Fall“
 Blätter Mix braun 

48 Stück
€ 2,49

Papier Girlande 
Wimpel, Kraftpapier

2,7 m 
€ 4,29

Servietten „Funny Fall“ 
in 2 Designs, 33 x 33 cm

20 Stück 
€ 3,99

Pappteller Blatt 
24,3 x 26,5 cm  oder 
Pilz 23,6 x 29,3 cm 

je 12 Stück
€ 5,99

Papiermanschetten 
Pilz oder Blatt 

je 6 Stück 
€ 3,99

Pappbecher 
Kraftpapier, gold
200 ml, 12 Stück

€ 3,99
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I C H  G E H ‘  M I T  M E I N E R  L A T E R N E

Die Laternenumzüge sind
 jedes Jahr ein Highlight in der 
dunklen Jahreszeit. Mit etwas 

Kreativität und Liebe zum Detail 
können Sie ganz leicht eine 

Laterne selber basteln.

KO S T E N L O S E 
A N L E I T U N G : 
w w w.idee-shop.com/

anleitungen
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Bastelkleber 
74 g 

€ 3,99
Grundpreis: 100 g = € 5,39

Transparentpapier Block
verschiedene Ausführungen

21 x 29,5 cm, 12 Blatt 
€ 8,99

10er LED Lichter-
kette mit Korken

1 m
€ 3,99 

Kreppbänder 
verschiedene Ausführungen

3,5 cm x 10 m, 6 Stück 
€ 4,99

Grundpreis: 1 m = € 0,08

Rundlaterenen-Zuschnitt 
aus 3D-Wellpappe

verschiedene Farben, 22 cm 
€ 2,49

Seidenpapier
verschiedene Farben

50 x 70 cm, 5 Stück 
€ 1,39

Grundpreis: 1 m2 = € 1,75

Käseschachteln
weiß, 1 Stück

 Ø 11cm / Ø 15,3cm 
€ 0,49 / € 0,69 

Transparentpapier 
Mappe, 18,5 x 29,7 cm

10 Blatt 
€ 2,49

Elektrostab 
30 cm / 50 cm

€ 3,29 / € 3,49

Dekolicht 
inkl. 4 Batterien

2 Stück 
€ 7,99

Graukarton
50 x 70 cm, 350 g 

€ 1,99
Grundpreis: 1 m2 = € 0,35

Seidenpapier Spirale 
in verschiedenen Farben, 

2 Stück, 36 Lagen 
€ 3,99

Papier Lampions 
in verschiedenen 

Farbvarianten, 3 Stück 
Ø 27 cm / 22,5 cm / 18,5 cm 

€ 6,99

Holzstab
60 cm 

€ 0,69

Universalschere
verschiedene Größen 

z.B. 16,5 cm
€ 2,49

Pomponset glitter
verschiedene Farben

60 Stück
 € 3,49



8  /  idee. der creativmarkt

SÜSSES 
ODER 

SAUR ES

Genähte Girlande
orange, 2 m 

€ 8,49

Halloween Sammelkorb 
aus Filz in 2 Designs

z.B. orange, 17 x 18 cm 
€ 6,99

Geschenktüte
verschiedene Ausführungen 

28 x 30 cm 
€ 2,99

Wabenpapierfigur 
mit Quaste 

in 3 Designs 
€ 9,99

Halloween Filzhänger 
in 5 Designs
z.B. Kürbis

€ 1,99

Halloween Holzclips 
in 6 Designs

z.B. Fledermaus
8 Stück
€ 2,49

Schwarzer Filzhut 
in 2 Größen,  z.B. Größe S 

33,5 x 43,5 cm 
€ 6,99
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T R IC K 
OR 

T R E AT

Folienballon Gespenst 
40 x 70 cm oder Kürbis 

55 x 65 cm 
€ 6,99

Gespenster Schale
weiß, 12,3 x 12,8 cm

€ 5,99

Pappteller Gespenst
ca. 19,8 x 30,5 cm

12 Stück 
€ 5,99

Dekosticker für Pappbecher 
Kürbis oder Gespenst 

6 Stück, 8 x 12,5 cm
€ 2,99

Hänge-Skelett 
in 2 Größen, 

z.B. groß, 32 x 140 cm 
€ 8,99

Luftballon Mix 
Halloween, 30 cm

12 Stück
€ 3,99

Pappbecher
Hot Foil irisierend
12 Stück, 200 ml

€ 3,99

H A P P Y 
H A L L O W E E N
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H E R B S T L IC H E  TA F E L M A R K E R  K R E AT ION E N
Mit Tafelmarkern in warmen Farben lassen sich Ritzschachteln kreativ gestalten. 

Als Aufbewahrung oder Geschenkverpackung verbreiten sie herbstliche Stimmung.

Bleistifte, 
verschiedene Ausführungen 

z.B. irisierend 
€ 3,99

Radiergummi
weiß

€ 0,99

Ritzschachteln 
quadratisch
in 3 Größen 
ab € 2,99

Vorlagenmappe 
Window Chalk Art, 3-teilig

verschiedene Ausführungen 
z.B. Funny Fall

€ 6,99

Tafelmarker, 3 mm
verschiedene Farben 

z.B. gold
€ 3,99

Tafelmarker Set 
6-teilig, verschiedene 

Ausführungen, z.B. Natur 
€ 19,99

Ritzschachteln 
rechteckig
in 3 Größen 
ab € 4,99

Lineal
verschiedene Ausführungen

z.B. Kunststoff, 30 cm
€ 2,99
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C O O L E  D E K O  I M  D R E I E C K S R A H M E N
Das coole Dreiecksbild mit geometrischen Formen ist dank Kreuzstich schnell gestickt. 

Die angeknüpften Fransen runden den modernen Look ab.

Nadelset
zum Nähen und 

Sticken, 30-teilig
€ 4,79

Handarbeitsschere
9,5 cm
€ 5,49

Stickpackung 
Dreiecksbild mit 
geometrischen 

Formen
€ 29,99

Stickgarnsets
verschiedene Farben

24-teilig
€ 6,99

Mönchstoff natur
140 cm x 6 m / 50 x 140 cm

100 % Baumwolle
€ 34,99 / € 17,99

Grundpreis 1 m2 = € 24,99 / € 25,70

Stickringe aus 
Kunststoff, verschiedene 

Farben/Größen
ab € 2,79

Dekorahmen Dreieck 
aus Holz, z. B. zum 

Einspannen von Stickereien
verschiedene Größen

ab € 7,99

Mini Stickring, rund 
S/M, 2 Stück

 € 5,99



Punch Needle Packung 
Kissen Punkte rosa

40 x 40 cm
€ 49,90

Creative Chic-Unique
200 g ~310 m

Nadelst. 6 mm
€ 13,49

Grundpreis: 100 g = € 6,75
75 % Polyacryl, 15 % Wolle, 

10 % Polyamid

Punch Needle Packung 
Kissen bonbonrosa

40 x 40 cm
€ 49,90

Creative Melange aran 
Wonderball, 200 g ~640 m

Nadelst. 5 mm
€ 20,99

Grundpreis: 100 g = € 10,50
51 % Schurwolle, 49 % Polyacryl

Farbübersicht 
Creative Melange aran 

Wonderball

Farbübersicht 
Creative Chic-Unique

Rundstricknadel 
Bambus, 80 cm

Stärke 3 - 15 mm
ab € 6,99

Punch Needle Packung 
Kissen Punkte bunt

40 x 40 cm
€ 49,90
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 DIE NEUE
 MASCHE
H E R B S T  /  W I N T E R  2 0 2 0

N°17

Punch Needle Packung 
Kissen senf-grün

40 x 40 cm
€ 49,90

Die Neue Masche N° 17
49 Strick- und Häkelprojekte

Magazin / kostenlos
Anleitungsheft / € 3,99

Creative Filz Print 
50 g ~50 m

Nadelst. 8 mm
€ 3,99

Grundpreis: 100 g = € 7,98
100 % Schurwolle

Farbübersicht 
Creative Filz Print 
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Happy Winter Knit! Die Neue Masche N° 17 
erscheint im neuen Look und hat zu dieser Saison noch 

mehr Seiten und viele tolle Infos zu Strickmodellen 
und Garnen – lassen Sie sich inspirieren! Zum Beispiel 

von Creative Melange aran Wonderball und seiner 
besonderen Knäuelform, die Einblick in den stimmigen 

Farbverlauf gibt und diese tolle Melange-Kombi aus 
Schal und Stirnband entstehen lässt!

DI E  N E U E 
M A S C H E  N ° 17 

I S T  DA !
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S U P E R ! 
U N S E R E  S O N D E R P R E I S E  I M 
S E P T E M B E R  U N D  O K T O B E R

Korkpapier A4
2er Set, selbstklebend 

natur / gold-silber oder bunt
statt € 4,99 / € 6,99

€ 3,99 / € 5,59

Korkplatte, quadratisch
10 x 10 cm, 6 mm, 4 Stück 

statt € 2,99 
€ 2,39

Korkstoff 
300 x 450 mm

natur /  gold oder silber
statt € 5,99 / € 7,99

€ 4,79 / € 6,39
1 m2 = € 35,49 / € 47,33

Washable Paper 
Metallic / Standard

48 x 100 cm / 50 x 100 cm 
statt € 17,99 / € 14,99 

€ 14,39 / € 11,99 
1 m² = € 29,99 / € 23,98

Dekoband Filz 
5 x 200 cm

verschiedene Farben
statt € 2,99 

€ 2,49
Grundpreis: 1 m = € 1,25

Fashion Bouclé
50 g ~140 m

Nadelst. 8 mm
statt € 5,29 

€ 3,99
Grundpreis: 100 g = € 7,98

67 % Polyacryl, 15 % Wolle, 
9 % Polyamid, 7 % Alpaka, 2 % Elastan 

Made by Me Minis, 10 Knäuel 
(10 g, 27 m, 100 % Baumwolle) 

oder 10 Knäuel (10 g, 26 m,
100 % Polyacryl), ver-

schiedene Farbvarianten
statt € 6,49 

€ 5,49

Essentials Big Duo 
50 g ~47 m

Nadelst. 7 - 8 mm
statt € 2,79 

€ 1,99
Grundpreis: 100 g = € 3,98

50 % Schurwolle, 50 % Polyacryl

Fashion Alpaca Dream
50 g ~115 m

Nadelst. 7 - 8 mm
statt € 7,69 

€ 5,99
Grundpreis: 100 g = € 11,98

64 % Schurwolle, 30 % Alpaka, 
6 % Polyamid

Nur solange der Vorrat reicht. 
Nicht alle Artikel in allen Filialen verfügbar.

Korkplatten, rund, 
verschiedene Größen, 

z.B.  Ø 20 cm, 6 mm, 2 Stück 
statt € 3,99 

€ 3,19

Korkplatten, rechteckig, 
verschiedene Größen, 

z.B. DIN A4, 2 mm, 2 Stück 
statt € 3,49 

€ 2,79

Korkkugeln gebohrt
 20 mm 10 Stück oder 

30 mm, 5 Stück 
statt € 6,99 

€ 4,99

20 % 20 %

20 % 20 %

20 % 20 %
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Textilfarbset Basic
6 x 40 ml

statt € 16,99
€ 12,99

Grundpreis 100 ml = € 5,41

Textilfarbset Fashion
6 x 40 ml

statt € 16,99
€ 12,99

Grundpreis 100 ml = € 5,41

Textilstifte Set 
Fashion, 5 Stück

statt € 9,99 
€ 6,99

Perlenmaker Pen 
Set Pastell, 6 x 30 ml

statt € 15,99 
€ 11,99

Grundpreis 100 ml = € 6,66

Stickkarton 
Lama mit Garn

12 x 10 cm, 8 Stück 
statt € 6,99 

€ 4,99

Blockbodenbeutel Uni
verschiedene Ausführungen, 

z.B. braun, Größe S
41 x 18 x 12 cm, 3 Stück

statt € 3,99 
€ 2,99

Blockbodenbeutel Karo 
Streifen oder Punkte

verschiedene Ausführungen
z.B. Punkte, Größe L

60 x 28 x 17 cm, 2 Stück 
statt € 7,99 

€ 5,99

%

T O L L E
R A B A T T E

%

Pappmaché Eichhörnchen
 11,5 x 13 x 6,5 cm

statt € 6,49 
€ 5,19

Stempelset Märchenwelt 
15 Stück 

statt € 7,49 
€ 6,99

Geschenkpapier mit Motiv
verschiedene Designs

(die günstigste Rolle ist gratis)

Pappmaché Eule 
11 x 10,5 x 15,5 cm

statt € 5,99 
€ 4,79

Kraftpapier Umschläge
15 x 13 cm, 2 Stück 

statt € 3,49 
€ 2,49

30 %

25 %25 %

20 % 20 %
4 ZUM 
PREIS 
VON 3



24/7 ON L I N E SHOPPE N U N T E R 
W W W.I DE E-SHOP.COM

N IC H T V E R PA SSE N! 
Jetzt zum Newsletter anmelden, 10 % Rabatt* auf Ihre erste Online-Bestellung 

erhalten und keine Trends, Aktionen und Neuheiten mehr verpassen!

www.idee-shop.com/newsletter

*Ausgeschlossen sind preisgebundene Bücher, bereits reduzierte Artikel, Cricut-Produkte, Sizzix-
Maschinen und die idee. Geschenk-Karte. Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. 

Nicht gültig für idee.-Workshops.

FÜR DICH

DI E PE R F E K T E 
GE SC H E N K I DE E

Die Geschenkkarten sind online und in den 
Filialen erhältlich und einlösbar.

idee. Creativmarkt GmbH & Co. KG · Kisau 8 · 33098 Paderborn · 05251 . 2882 282
Irrtümer vorbehalten. Alle Angebote nur solange der Vorrat reicht im Angebotszeitraum 01.09. bis 31.10.2020. Nicht alle Angebote sind in allen 

Filialen erhältlich. Die Angebote sind erhältlich unter www.idee-shop.com.

Sie finden uns in Berlin (3x), Bielefeld, Bochum (2x), Bonn, Brakel, Braunschweig, Bremen, Dortmund, Dresden, Duisburg, Erfurt, Essen, Frankfurt a.M., 
Günthersdorf, Hamburg (2x), Hannover, Heidelberg, Hildesheim, Ingolstadt, Karlsruhe, Kassel, Kiel, Krefeld, Köln (2x), Leipzig, Lübeck, Mannheim, Mönchengladbach, 

Mülheim-Kärlich, München, Nürnberg, Paderborn, Regensburg, Solingen, Stuttgart, Weiterstadt, Wiesbaden

www.idee-shop.com Mit Storefinder!

·  Auswahl über 25.000 Produkte
·  Online Exklusiv Produkte, z.B. Cricut Plotter

·  Versandkostenfrei bestellen ab € 29,99
·  Über 400 kostenlose DIY & Handarbeitsanleitungen

·  Regelmäßige Gewinnspiele & Aktionen




